
 
        MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  
DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO V -  Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione 
  delle risorse umane. Dotazioni organiche -  

 

via Ponte della Maddalena, 55- 80142  Napoli - 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
  
VISTO Il proprio decreto prot. AOODRCA . 4930 del 23-02-2018 con il quale I Dirigenti 

Scolastici della Regione Campania, indicati nell’ elenco allegato , parte integrante del 
provvedimento sono stati collocati a riposo a  decorrere dal 01.09.2017, per la 
motivazione indicata di fianco di  ciascun nominativo;  

  
VISTA L’istanza avanzata dalla d.s Carla Farina, nata il 15.06.1952 e valutata la 

documentazione prodotta dall’INPS successivamente al decreto di collocamento a 
riposo innanzi citato ;  
 

DECRETA 
 

La d.s. Carla Farina , nata il 15.06.1952, dirigente dell’I.C. “Borrelli” di Santa Maria la Carità (Na) 
non è da considerarsi collocata a riposo con decorrenza 01.09.2018 non avendo maturato il requisito 
per l’accesso al trattamento pensionistico. 
Conseguentemente l’I.C. “Borrelli” di Santa Maria la Carità (Na – cod. mecc. NAIC8B6005)non è da 
considerarsi sede vacante e disponibile per le operazioni di mutamento d’incarico dei dirigenti scolastici di cui 
al decreto prot. AOODRCA 12620 del 04 giugno 2018 
 

 
                                                                                                                                IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                              Luisa Franzese 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  
  dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

 

 

 

 

 

 
             
 
 
 
 

 
AA/pf 
Annabella Attanasio 
Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 
annabella.attanasio@istruzione.it 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014001.19-06-2018


		2018-06-19T11:15:04+0000
	FRANZESE LUISA




